АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление
« 24 » декабря  2019 г.   №  74
О признании утратившим силу постановлений

Администрации Красностекловарского сельского поселения

Администрация      Красностекловарского      сельского       поселения  п о с т а н о в и л а:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 21 августа 2015 года № 46 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования  «Красностекловарское  сельское поселение».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 20 марта 2017 года № 14 «О внесении изменений  в административный регламент  осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».

3.Признать утратившим силу постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 06 апреля 2017 года № 17 «О внесении изменений  в административный регламент  осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».
4.Признать утратившим силу постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 02 ноября 2017 года № 69 «О внесении изменений  в административный регламент  осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».
5.Признать утратившим силу постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 01 октября 2018 года № 69 «О внесении изменений  в административный регламент  осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».
6.Признать утратившим силу постановление Администрации Красностекловарского сельского поселения от 11 ноября 2019 года № 66 «О внесении изменений  в административный регламент  осуществления муниципального земельного контроля в границах муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».

3.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке на информационных стендах поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Моркинский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», страница Администрация муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/.

/по согласованию/.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Красностекловарского  сельского  поселения ____________Т.Н.Губайдуллина